
2021年海南省商务厅商务培训中心招聘考试笔试成绩

序号 姓名 性别 准考证号 报考岗位 得分 备注

1 赵一力 女 000520211210000016

国家援外培训A岗

65.5 入围面试
2 范文东 男 000520211210000017 64 入围面试
3 向新雪 女 000520211210000012 63 入围面试
4 丁立羽 女 000520211219000049 0 缺考
5 王文员 男 000520211218000040 0 缺考
6 刘南汐 女 000520211219000051 0 缺考
1 王妙凝 女 000920211214000038

国家援外培训C岗

79.5 入围面试

2 郑碧雅 女 000920211211000022 75 入围面试

3 李新艳 女 000920211213000035 68.5 入围面试

4 王乐 女 000920211216000050 64.5

5 翟彩微 女 000920211218000054 64

6 符晓敏 女 000920211210000006 60.5

7 陈惠 女 000920211219000056 59

8 甘蕾 女 000920211218000053 58

9 吴燕萍 女 000920211213000034 52.5

10 段京玲 女 000920211212000028 51.5

11 陈思敏 女 000920211214000036 47.5

12 陈蕊 女 000920211214000039 0 缺考

13 王海萱 女 000920211214000040 0 缺考

14 吴佳佳 女 000920211215000043 0 缺考

15 俞辉 男 000920211215000045 0 缺考

16 周静 女 000920211210000010 0 缺考

17 郑小悦 女 000920211212000026 0 缺考

18 黄景慧 女 000920211210000012 0 缺考

19 郭艳 女 000920211214000037 0 缺考

20 吴成钧 男 000920211211000021 0 缺考

21 陈乙红 女 000920211216000048 0 缺考

22 陈若钧 男 000920211217000051 0 缺考

23 刘雅麟 女 000920211219000058 0 缺考

24 邱南 女 000920211218000052 0 缺考

1 苟芝萍 女 000820211213000055

财务

67 入围面试

2 王康森 男 000820211219000096 65.5 入围面试

3 边高洁 女 000820211213000049 62.5 入围面试

4 黄振平 男 000820211212000039 62

5 石霄婷 女 000820211212000043 60

6 陈坤秀 女 000820211211000035 58.5

7 蔡南虎 男 000820211215000068 57.5

8 钟云山 男 000820211217000086 56

9 陈忠龄 女 000820211216000077 53

10 李美霖 女 000820211219000099 51

11 吴欣仪 女 000820211212000040 49.5

12 林安子 女 000820211210000021 44.5

13 许寰芳 女 000820211216000081 41.5

14 麦明珍 女 000820211212000046 0 缺考

15  廖缘缘 女 000820211213000056 0 缺考

16 苏运晓 男 000820211214000062 0 缺考



17 李玉婕 女 000820211214000064

财务

0 缺考

18 赵雅丰 女 000820211214000065 0 缺考

19 郑佳玲 女 000820211212000037 0 缺考

20 陈丽婉 女 000820211215000073 0 缺考

21 余燕 女 000820211215000074 0 缺考

22 王韵凯 男 000820211210000008 0 缺考

23 郑晓颖 女 000820211211000030 0 缺考

24 陈红日 女 000820211210000023 0 缺考

25 陈定蕾 女 000820211215000075 0 缺考

26 裴丽玥 女 000820211219000101 0 缺考

27 李慢晶 女 000820211219000093 0 缺考

1 谭卓亮 女 000720211214000021

法务

66 入围面试

2 孙多丽 女 000720211211000013 60 入围面试

3 符思琳 女 000720211218000025 54

4 吉训豪 男 000720211213000020 0 缺考

5 李陆英 女 000720211210000004 0 缺考

6 吴潇 女 000720211219000026 0 缺考



2021年海南省商务厅商务培训中心招聘考试笔试成绩

序号 姓名 性别 准考证号 报考岗位 得分 备注

1 王妙凝 女 000920211214000038 国家援外培训C岗 79.5

2 郑碧雅 女 000920211211000022 国家援外培训C岗 75

3 李新艳 女 000920211213000035 国家援外培训C岗 68.5

4 苟芝萍 女 000820211213000055 财务 67

5 谭卓亮 女 000720211214000021 法务 66

6 赵一力 女 000520211210000016 国家援外培训A岗 65.5

7 王康森 男 000820211219000096 财务 65.5

8 王乐 女 000920211216000050 国家援外培训C岗 64.5

9 范文东 男 000520211210000017 国家援外培训A岗 64

10 翟彩微 女 000920211218000054 国家援外培训C岗 64

11 向新雪 女 000520211210000012 国家援外培训A岗 63

12 边高洁 女 000820211213000049 财务 62.5

13 黄振平 男 000820211212000039 财务 62

14 符晓敏 女 000920211210000006 国家援外培训C岗 60.5

15 孙多丽 女 000720211211000013 法务 60

16 石霄婷 女 000820211212000043 财务 60

17 陈惠 女 000920211219000056 国家援外培训C岗 59

18 陈坤秀 女 000820211211000035 财务 58.5

19 甘蕾 女 000920211218000053 国家援外培训C岗 58

20 蔡南虎 男 000820211215000068 财务 57.5

21 钟云山 男 000820211217000086 财务 56

22 符思琳 女 000720211218000025 法务 54

23 陈忠龄 女 000820211216000077 财务 53

24 吴燕萍 女 000920211213000034 国家援外培训C岗 52.5

25 段京玲 女 000920211212000028 国家援外培训C岗 51.5

26 李美霖 女 000820211219000099 财务 51



27 吴欣仪 女 000820211212000040 财务 49.5

28 陈思敏 女 000920211214000036 国家援外培训C岗 47.5

29 林安子 女 000820211210000021 财务 44.5

30 许寰芳 女 000820211216000081 财务 41.5

31 麦明珍 女 000820211212000046 财务 0 缺考

32 廖缘缘 女 000820211213000056 财务 0 缺考

33 吉训豪 男 000720211213000020 法务 0 缺考

34 苏运晓 男 000820211214000062 财务 0 缺考

35 李玉婕 女 000820211214000064 财务 0 缺考

36 赵雅丰 女 000820211214000065 财务 0 缺考

37  郑佳玲 女 000820211212000037 财务 0 缺考

38 陈蕊 女 000920211214000039 国家援外培训C岗 0 缺考

39 王海萱 女 000920211214000040 国家援外培训C岗 0 缺考

40 吴佳佳 女 000920211215000043 国家援外培训C岗 0 缺考

41 俞辉 男 000920211215000045 国家援外培训C岗 0 缺考

42 陈丽婉 女 000820211215000073 财务 0 缺考

43 余燕 女 000820211215000074 财务 0 缺考

44 王韵凯 男 000820211210000008 财务 0 缺考

45 郑晓颖 女 000820211211000030 财务 0 缺考

46 周静 女 000920211210000010 国家援外培训C岗 0 缺考

47 郑小悦 女 000920211212000026 国家援外培训C岗 0 缺考

48 黄景慧 女 000920211210000012 国家援外培训C岗 0 缺考

49 郭艳 女 000920211214000037 国家援外培训C岗 0 缺考

50 李陆英 女 000720211210000004 法务 0 缺考

51 陈红日 女 000820211210000023 财务 0 缺考

52 吴成钧 男 000920211211000021 国家援外培训C岗 0 缺考

53 陈定蕾 女 000820211215000075 财务 0 缺考



54 吴潇 女 000720211219000026 法务 0 缺考

55 陈乙红 女 000920211216000048 国家援外培训C岗 0 缺考

56 丁立羽 女 000520211219000049 国家援外培训A岗 0 缺考

57 陈若钧 男 000920211217000051 国家援外培训C岗 0 缺考

58 刘雅麟 女 000920211219000058 国家援外培训C岗 0 缺考

59 王文员 男 000520211218000040 国家援外培训A岗 0 缺考

60 裴丽玥 女 000820211219000101 财务 0 缺考

61 邱南 女 000920211218000052 国家援外培训C岗 0 缺考

62 刘南汐 女 000520211219000051 国家援外培训A岗 0 缺考

63 李慢晶 女 000820211219000093 财务 0 缺考


